		
POROČILO O REALIZACIJI IZ IGER, NAPITNIN IN VSTOPNIN	              PRILOGA 1

	Podatki o koncesionarju

	Naziv
	

	Ulica in hišna številka
	

	Poštna številka - Pošta
	

	Država
	

	Davčna številka
	

	Igralnica/igralni salon
	

	Za obdobje (MM.LLLL)
	

	Podatke pripravil/a
	

	Tel. številka
	


v EUR s centi
	Podatki o realizaciji iz iger in iz napitnin

	Oznaka 
vrste igre
	Vrsta igre
	Naziv igre
	Realizacija

	
	
	
	iz iger
	iz napitnine

	1
	2
	3
	4
	5

	P1
	Igre, ki jih igralci igrajo drug proti drugemu
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Skupaj P1:
	
	

	P2
	Igre s kroglico
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Skupaj P2:
	
	

	P3
	Igre z igralnimi kartami, ki se igrajo proti igralnici
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Skupaj P3:
	
	

	P4
	Igre s kockami
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Skupaj P4:
	
	

	P5
	igre na igralnih panojih
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Skupaj P5:
	
	

	Oznaka 
vrste igre
	Vrsta igre
	Naziv igre
	Realizacija

	
	
	
	iz iger
	iz napitnine

	1
	2
	3
	4
	5

	P6
	igre na igralnih avtomatih
	
	
	

	
	
	Skupaj P6:
	
	

	P7
	stave
	
	
	

	
	
	Skupaj P7:
	
	

	P8
	posebne igre na srečo po internetu oz. po drugih komunikacijskih sredstvih
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Skupaj P8:
	
	

	Realizacija – skupaj:
	
	

	Napitnine – blagajna:
	

	Napitnine  - recepcija:
	

	Vse napitnine skupaj:
	




	Podatki o številu vstopov in višini plačane vstopnine

	Število vstopov
	
Višina plačane vstopnine
(v EUR c centi)

	Domači gostje
	Tuji gostje
	Brez plačane vstopnine
	S plačano vstopnino
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